Российская Федерация

Иркутская  область

Калтукское муниципальное образование

Администрация
Калтукского сельского поселения

Глава администрации
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 29 от 27.05.2014г.
Об отмене режима функционирования
«Повышенная готовность» для муниципального

звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

выпавшие осадки в виде дождя и мокрого снега, привели к стабилизации лесопожарной обстановки, снижение класса пожарной опасности, снижении риска возникновении чрезвычайных ситуаций связанных с лесными пожарами, в соответствии  с Федеральным Законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения от  чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера», руководствуясь       статьёй 46 Устава  Калтукского муниципального образования, -
          1. Отменить  на территории Калтукского муниципального образования режим функционирования «Повышенная готовность» для муниципального звена территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 08.00 часов 28.05.2014 года.

          2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации Калтукского сельского поселения № 23 от 17.05.2014 года «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для муниципального звена территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         ________________   А.Ю.Гутенко